
SUNDEKSEMPLAR

Nr. 23

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NSV
TEATAJA

28. aprill 1959

II.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused
119. Telefoniside sisseseadmisest Eesti NSV territooriu­

mil asuvatel uusehitustel ja nende radiofitseeri- 
misest.

120. Eesti NSV Ministrite Nõukogu büroo koosseisust.
121. Abinõudest riikliku kokkuostu ja kolhoosikauban-

duse korra rikkumise vältimiseks üksikute kolhoo­
side poolt.

II.

Väljavõte

119. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
telefoniside sisseseadmisest Eesti NSV territooriumil asuvatel 

uusehitustel ja nende radiofitseerimisest
Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgib, et kuigi elamute, ravi­

asutuste, administratiiv- ja muude hoonete ehituse maht pidevalt 
suureneb, õn viimasel ajal sagenenud juhud, kus need hooned 
antakse ekspluatatsiooni, teostamata neis kohustuslikke töid tele­
foniside sisseseadmise ja radiofitseerimise alal.

Esineb juhtumeid, kus tellijad ja projekteerimisorganisatsioo- 
nid loevad kohustuslikke töid telefoniside sisseseadmise ja radio­
fitseerimise alal uusehitustel liialduseks ning jätavad välja need 
tööd eelarvest ja projekt-tehnilisest dokumentatsioonist.



Elamute ja teiste objektide ekspluatatsiooni andmine, teosta­
mata neis töid telefoniside sisseseadmise ja radiofitseerimise alal, 
muudab nende tööde hilisema teostamise tunduvalt raskemaks ja 
kallimaks, samuti pidurdab elanikkonna ja majandusorganisatsioo­
nide vajaduste rahuldamiseks vajalike sidevahendite arengut.

Eesmärgil kindlustada telefoniside sisseseadmise ja radiofitsee­
rimise tööde teostamine uuschitustcl Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Kohustada linnade töörahva saadikute nõukogude täitev­
komiteesid, ministeeriume ja keskasutus! uute objektide ja elamute 
projekteerimisülesannetes ette nägema kooskõlastatult ENSV Side-, 
ministeeriumiga kaablisisendid telefoniside ja radiofikatsiooni 
vajadusteks ning kindlustama nende tööde teostamise võrdselt 
teiste sanitaar-tehniliste töödega.

2. Kohustada projekteerimisinstituuti «Estonprojekt» ja teisi 
ENSV projekteerimisorganisatsioone projektide ja eelarvete koos­
tamisel uute hoonete ehitamiseks arvestama telefoniside sisse­
seadmise ja radiofitseerimise töid ühiskondlikes hoonetes ja ühis­
elamutes.

3. Teha ülesandeks ENSV Sideministeeriumile teostada ehi­
tatavates elamutes ja teistes hoonetes telefoniside sisseseadmise 
ja nende radiofitseerimise töid neid objekte ehitavate tööettevõtte- 
organisatsioonidega sõlmitud lepingute alusel tellija kulul ja ma­
terjalidega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 25. aprillil 1959. Nr. 150.

120. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu büroo koosseisust

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu büroo järgmises 

koosseisus: esimees — sm. A. Müürisepp, esimehe esimene 
asetäitja — sm. V. Klauson, esimehe asetäitja — sm. G. Nel­
lis, büroo liikmed — sm-d A. Meimer, A. Hr о mo v ja 
E. Tõnurist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
Tallinn, Toompea, 27. aprillil 1959. Nr. 151.



121. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
abinõudest riikliku kokkuostu ja kolhoosikaubanduse korra 

rikkumise vältimiseks üksikute kolhooside poolt

Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgib, et Viljandi, Jõhvi, 
Keila, Rakvere, Räpina, Tartu, Harju ja rea teiste rajoonide 
täitevkomiteed õn nõrgendanud kontrolli põllumajandussaaduste 
riikliku kokkuostu plaanide täitmise üle kolhooside poolt, mille 
tagajärjel mõned kolhoosid realiseerivad laialdaselt oma saadusi 
kolhoositurgudel, täitmata määratud ajaks riikliku kokkuostu 
plaani.

95 kolhoosis 1958. a. lõpul teostatud kontrolli tulemuste põhjal 
tehti kindlaks, et 50 kolhoosi, kes ei täitnud liha, piima, munade 
ja villa riigile müümise plaani, turustasid neid saadusi kolhoosi­
turgudel ja mõnikord isegi riiklikest kokkuostuhindadest madalama 
hinnaga.

Paljude kolhooside juhatused õn nõrgendanud kontrolli põllu­
majandussaaduste realiseerimise üle turgudel ja soodustanud seega 
kolhoosiomandi mahasahkerdamist ning iga liiki äritsejate tungi­
mist kolhoosikaubandusse, kes kolhoositoodangu müüjate sildi all 
spekuleerivad turgudel põllumajandussaadustega.

Viljandi rajooni «Ühisjõu» kolhoos ja Jõhvi rajooni «Oktoobri» 
kolhoos realiseerisid põllumajandussaadusi turgudel ilma juhatuse 
otsuseta ning saaduste väljastamisel laost ei kirjutatud välja vas­
tavaid dokumente. Viljandi rajooni «Koidu» kolhoosis ning Jõhvi 
rajooni «Kalevi» ja «21. juuni»» kolhoosis ei kinnitatud müüjaid 
juhatuse poolt.

Reas kolhoosides esines põllumajandussaaduste realiseerimisest 
laekuvate rahaliste vahendite arvelevõtmise korra rikkumist.

Paljudes kolhoosides ületas kolhoosi kassaseis kehtestatud 
limiidi.

Ülalmainitud korrarikkumised põllumajandussaaduste riikliku 
kokkuostu teostamise ja kolhoosikaubanduse alal olid selle taga­
järjeks, et paljude rajoonide ja linnade täitevkomiteed ei ilmuta­
nud küllaldast nõudlikkust ning nõrgendasid omapoolset kontrolli 
põllumajandussaaduste riikliku kokkuostu plaanide täitmise üle 
kolhooside poolt, üksikute kolhooside esimehed võimaldasid riik­
liku distsipliini langust, samuti selle tagajärjeks, et ei võideldud 
küllaldaselt kolhooside ühisvara alalhoiu eest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kohustada linnade ja rajoonide täitevkomiteesid tõhustama 

kontrolli põllumajandussaaduste riikliku kokkuostu plaanide täit­
mise üle kõigi kolhooside poolt, läbi arutama kolhooside juhatuste 
laiendatud koosolekutel riikliku kokkuostu ja kolhoosikaubanduse 
korra rikkumise faktid üksikutes kolhoosides, võttes tarvitusele 
konkreetsed abinõud nende puuduste kõrvaldamiseks, samuti keh­
testama range kontrolli kolhoositurgude töö üle.



2. Soovitada kolhooside juhatustel pärast riikliku kokkuostu 
plaanide täitmist realiseerida olemasolevad põllumajandussaaduste 
ülejäägid peamiselt riikliku kokkuostu korras ning tarbijate koope­
ratsiooni kui kõige tulusama turustusvormi kaudu, mis pole seo­
tud kolhoosnikute eemaletõmbamisega tootmistööst.

3. Teha ülesandeks ENSV Põllumajanduse Ministeeriumile 
(sm. Tõnurist) ühe kuu jooksul välja töötada kolhoosidele soovitu­
sed kolhoosikaubanduse võrgu müüjate töötasustamiseks.

4. Kohustada Riigipanga EV Kontorit (sm. Sablin), rajoonide 
ja linnade täitevkomiteesid tõhustama kontrolli finantsdistsipliinist 
kinnipidamise üle kolhooside poolt, põllumajandussaaduste müügist 
laekuva raha õigeaegse äraandmise üle Riigipanga osakonda ning 
kassaseisu kehtestatud limiidist kinnipidamise üle kolhoosikassades.

5. Kohustada ETKV Liidu juhatust (sm. Vaino) laiendama 
põllumajandussaaduste müügipunktide võrku linnades ja töölis- 
alevites ning eriti parandama köögivilja, puuvilja, metsmarjade, 
pähklite ning liha- ja piimasaaduste kokkuostu.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 27. aprillil 1959. Nr. 152.



Пролетарии всех стран, соединяйтесь!

№ 23

ВЕДОМОСТИ
ЭСТОНСКОЙ ССР

28 апреля 1959

И.

Постановления Совета Министров Эстонской ССР
119. О телефонизации и радиофикации вновь строящихся

объектов на территории Эстонской ССР.
120. О составе Бюро Совета Министров Эстонской ССР.
121. О мерах по предотвращению нарушений отдельными

колхозами порядка государственных закупок и кол­
хозной торговли.

II.

Выписка

189. Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
о телефонизации и радиофикации вновь строящихся объектов на 

территории Эстонской ССР

Совет Министров Эстонской ССР отмечает, что при постоянном 
увеличении объема строительства жилых, лечебных, административ­
ных и других зданий в республике, за последнее время участились 
случаи ввода их в эксплуатацию без выполнения обязательных ра­
бот по телефонизации и радиофикации.

Имеются случаи, когда заказчики и проектные организации 
считают обязательные работы по телефонизации и радиофикации 
вновь строящихся объектов излишеством и исключают их из смет и 
проектно-технической документации.



Ввод в эксплуатацию жилых домов и других объектов без теле­
фонизации и радиофикации значительно усложняет и удорожает вы­
полнение этих работ в последующий период, а также тормозит раз­
витие средств связи, необходимых для удовлетворения нужд населе­
ния и хозяйственных организаций.

В целях обеспечения выполнения работ по телефонизации и ра­
диофикации вновь строящихся объектов Совет Министров Эстонской 
ССР постановляет:

1. Обязать исполкомы городских Советов депутатов трудящихся, 
министерства и ведомства предусматривать в заданиях на проектиро­
вание новых объектов и жилых домов, по согласованию с Министер­
ством связи ЭССР, устройство кабельных вводов для телефонизации 
и радиофикации и обеспечивать выполнение этих работ наравне с 
другими санитарно-техническими работами.

2. Обязать проектный институт «Эстонпроект» и другие проект­
ные организации ЭССР в разрабатываемых проектах и сметах на 
строительство новых зданий учитывать работы по телефонизации и 
радиофикации в общественных зданиях и общежитиях.

3. Возложить на Министерство связи ЭССР выполнение работ 
по телефонизации и радиофикации вновь строящихся жилых домов и 
других зданий на договорных началах с подрядными организациями, 
производящими строительство этих объектов, за счет средств и мате­
риалов заказчика.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с

Таллин, Тоомпеа, 25 апреля 1959 г. № 150.

120. Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
о составе Бюро Совета Министров Эстонской ССР

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Утвердить Бюро Совета Министров Эстонской ССР в следующем 

составе: Председатель — тов. Мюрисеп А. А., первый заместитель 
Председателя — тов. Клаусон В. И., заместитель Председателя — 
тов. Н е л л и с Г. А., члены Бюро — тов. В е й м е р А. Т., тов. X р о- 
м о в А. И. и тов. Тынурист Э. Г.

Совет Министров Эстонской ССР
Таллин, Тоомпеа, 27 апреля 1959 г. № 151.



121. Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
о мерах по предотвращению нарушений отдельными колхозами 

порядка государственных закупок и колхозной торговли
Совет Министров Эстонской ССР отмечает, что Вильяндиский, 

Йыхв некий, Кейлаский, Раквереский, Ряпинаский, Тартуский, Харью- 
ский и ряд других райисполкомов ослабили контроль за выполнением 
колхозами планов государственных закупок сельскохозяйственных 
продуктов, в результате чего отдельные колхозы, при невыполнении в 
установленные сроки плана госзакупок, широко реализуют свою про­
дукцию на колхозных рынках.

По данным проверки, проведенной в 95 колхозах в конце 1958 
года, установлено, что 50 колхозов, не выполнивших государственных 
планов продажи мяса, молока, яиц и шерсти, реализовали эту про­
дукцию на колхозных рынках, причем иногда по ценам ниже государ­
ственных закупочных цен.

Правления многих колхозов ослабили контроль за реализацией 
сельскохозяйственной продукции на рынках, тем самым способство­
вали разбазариванию колхозной собственности и проникновению в 
колхозную торговлю различных дельцов, которые под видом продав­
цов колхозной продукции спекулируют на рынках сельхозпродуктами. 
В колхозах «Юхисйыуд» Вильяндиского района и «Октообер» йыхви- 
ского района реализация сельскохозяйственных продуктов на рынках 
производилась без решения правлений колхозов и при отпуске про­
дукции со складов не выписывались соответствующие документы, а 
в колхозах «Койт» Вильяндиского района, «Калев» и «21 Июня» 
Йыхвиского района продавцы не утверждались правлениями колхо­
зов.

В ряде колхозов допускались случаи нарушения порядка опри­
ходования денежных средств, поступающих от реализации сельхоз­
продуктов.

Многими колхозами допускались случаи превышения установлен­
ного лимита денежной наличности в колхозных кассах.

Отмеченные выше случаи нарушения порядка проведения госу­
дарственных закупок сельхозпродуктов и колхозной торговли явля­
ются результатом отсутствия требовательности многих райисполко­
мов и горисполкомов и ослабления контроля с их стороны за выпол­
нением колхозами планов государственных закупок сельхозпродуктов, 
снижения у отдельных председателей колхозов государственной дис­
циплины, а также недостаточной борьбы за сохранность обществен­
ной собственности колхозов.

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
1. Обязать райисполкомы и горисполкомы усилить контроль за 

выполнением всеми колхозами планов государственных закупок сель­
хозпродуктов, обсудить -вопрос о нарушениях отдельными колхозами 
порядка государственных закупок и колхозной торговли на расши­
ренных заседаниях правлений колхозов с принятием конкретных мер 
по устранению этих недостатков и установить строгий контроль за 
работой колхозных рынков.



2. Рекомендовать правлениям колхозов после выполнения пла­
нов государственных закупок реализовать имеющиеся излишки сель­
скохозяйственных продуктов в основном в порядке государственных 
закупок, а также через потребительскую кооперацию, как наиболее 
выгодную форму сбыта и не связанную с отвлечением колхозников от 
выполнения производственных работ в колхозе.

3. Поручить Министерству сельского хозяйства ЭССР (т. Ты пу­
рист) в месячный срок разработать рекомендацию колхозам по 
оплате труда продавцов колхозной торговой сети.

4. Обязать Эстонскую республиканскую контору Госбанка 
(т. Саблин), райисполкомы и горисполкомы усилить контроль за соб­
людением колхозами финансовой дисциплины, за своевременной сда­
чей денег, полученных от продажи сельхозпродуктов, в отделения 
Госбанка и соблюдением установленного лимита денежной налично­
сти в колхозных кассах.

5. Обязать правление ЭРСПО (т. Вайно) расширить в городах 
и рабочих поселках сеть торговых точек по продаже сельскохозяй­
ственных продуктов и улучшить закупку особенно овощей, фруктов, 
дикорастущих ягод, орехов, а также мясо-молочных продуктов.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с

Таллин, Тоомпеа, 27 апреля 1959 г. № 152.

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. Vastutav toimetaja L Izmestjeva. 
0,5 trükipoognat. Trükkimisele antud 28. aprillil 1959. a. Tellimise nr. 299.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. Ответ, редактор

Л. Изместьева. 0,5 печ. листа. Сдано в печать 28 апреля 1959 г. Заказ № 299.

МВ-04089.
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

EESTI

AR ■

iv . r)

______ )

Raamatu pal al
54 - £43so


